UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO COLEGIADO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CEAD/UDESC

Aos vinte e oito dias de mês de março de 2006 reuniram-se na sala da Direção Geral do

Centro de Educação a Distância- CEAD/UDESC, o Colegiado do Centro para avaliar e

referendar a decisão do Comitê de Pesquisa do CEAD sob o ranqueamento dos

processos de solicitação de auxílio PRODIP conforme o Edital PRODIP nº 01/2006,

Concorreram pelo Edital a Profa Dra. Sonia Maria Martins de Melo e a Profa. MSc.

Lucimara da Cunha Santos. E aplicando-se os critérios estabelecidos pelo edital o

ranqueamento ficou assim: 1º lugar: Profa. Dra. Sonia Maria Martins de Melo (só

diárias); 2º lugar: Profa. Msc.  Lucimara da Cunha Santos (diárias, passagem e inscrição)

 Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião assistidas pelos presentes e, eu,

Maria Izabel Gonçalves Gallotti, secretariei a presente reunião.

Prof. Sebastião Iberes Lopes Melo_____________________________________

Profa. Dra. Sonia Maria Martins de Melo_________________________________

Profa. Dra.Enira Teresinha Braghirolli___________________________________

Profa. Lucimara da Cunha Santos_______________________________________

Maria Izabel Gonçalves Gallotti________________________________________

ATA  DO COMITE  DE PESQUISA

Aos vinte e sete dias do mês de março reuniram-se na sala do Comitê de Pesquisa para

avaliar

ead